平成29年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年10月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、プローブカード事業は、ほぼ想定通りに推移しましたが、TE事業のLCD装置関連で一部案件が

第3四半期以降の売上見通しとなった為、当初予想を下回る予定です。営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半
期純利益につきましては、プロダクトミックス（製品構成）が変化した影響等により、当初予想を下回る予定です。

なお、通期業績予想につきましては、当初計画していた通り、半導体市況の好転に伴い下期に当社製品の需要が高ま
ると想定され、期初予想から変更はございません。

（注）上記の業績予想等は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成29年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 日本マイクロニクス
代表者 代表取締役社長 長谷川 正義
（コード番号 6871 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 齋藤 太
（TEL 0422-21-2665）

平成29年9月期第2四半期(累計)連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成29年4月27日開催の取締役会において、平成29年2月6日付けで公表しました平成29年9月
期第2四半期(累計)連結業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 600 600 400 10.09
今回修正予想(B) 14,000 300 400 80 2.04
増減額(B-A) △500 △300 △200 △320
増減率(%) △3.4 △50.0 △33.3 △80.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年9月期第2四半期） 13,536 821 783 240 6.07

以 上